Tech Love公式オンラインショップをオープン



2022年02月16日(水)

報道関係各位 Tech Love公式

「Tech Love公式オンラインショップ」を正式オープン

Tech

Love公式オンラインショップは、幅広いお客様への販売機会を創出することで、顧客層の拡大を目指し、2月にグランドオープンしました。

https://techlove.jp/

ΓTech

Love」シリーズは世界累計販売台数460万台(2021年7月時点)を突破。日本のほか、アメリカ、カナダ、韓国、中国など、世界各国でTech

Loveシリーズのホームヘルス機器各種を広く展開しています。2020年7月に、日本で本格的 参入を果たした極楽鳥製薬株式会社(Tech Love

所在地:東京都足立区、代表取締役:伊原麗花)は、2022年2月に、新たにTech Love 公式ショップをグランドオープンし、より幅広いお客様の「健康維持」へのニーズに応えて参ります。

■Tech Love公式オンラインショップ

https://techlove.jp/

■極楽鳥製薬株式会社【Tech Loveについて】

本社:〒120-0043 東京都足立区千住宮元町 12-12

営業所: 〒120-0036 東京都足立区千住仲町2-3ハマノ第一ビル 2F

代表者:代表取締役 伊原 麗花

設立: <u>2019年7月19日</u> 資本金: 5,000,000円 Tel: 03-5284-8296 Fax: 03-6822-3537

公式オンラインショップ:https://techlove.jp/

事業内容:健康器具、フィットネス関連器具の通信販売及び卸販売業

医療機器、医療器具、医療用消耗品の販売及び輸出入

化粧品、日用品雑貨、食料品、健康食品の販売および輸出入

Generated by ぷれりりプレスリリース

https://www.prerele.com